

Akcja Zimowa 2022 w Głubczyckich Wodociągach

Akcja Zimowa 2022 w Głubczyckich Wodociągach

W ramach programu „Akcja Zimowa 2022” organizowanego przez Komendę Hufca Związku Harcerstwa Polskiego w Głubczycach odwiedziła nas grupa dzieci. Dzieciaki otrzymały sporą dawkę informacji na temat wody, sposobu jej pozyskiwania, oczyszczania i dostarczania do domów. Zwiedziły pompownię wody, w której mogły zapoznać się z zachodzącymi procesami technologicznymi. Po zwiedzaniu dzieciaki zostały zaproszone na świetlicę w siedzibie GWiK Sp. z o.o. na wspólne granie w planszówki i poczęstunek.









KONKURS PLASTYCZNY „WODA W MOIM ŻYCIU”

Konkurs plastyczny „Woda w moim życiu” z okazji Światowego Dania Wody.

22 marca obchodzimy Światowy Dzień Wody. Święto to ustanowione przez Zgromadzenie Ogólne ONZ rezolucją w 1992 roku. Święto ma przypominać, że wielu mieszkańców naszej planety cierpi z powodu braku czystej wody. ONZ prognozuje, że sytuacja będzie się pogarszać. Do roku 2025 prawie 3 miliardy ludzi nie będą miały co pić. Według Światowego Forum Ekonomicznego woda stała się najbardziej pożądanym surowcem naszych czasów, a kryzysy związane z dostępem do niej to największe wyzwanie gospodarcze. Dlatego jeżeli nie zmienimy swoich nawyków i nie przestaniemy marnować wody, grozi nam, że kiedyś nasze krany wyschną. Dlatego powinniśmy podjąć działania dzięki którym będziemy mogli zadbać jak najlepiej o nasz wspólny skarb.

Celem konkursu jest zwrócenie uwagi na rolę i znaczenie wody w życiu człowieka oraz w środowisku naturalnym, propagowanie wiedzy ekologicznej i kształtowanie proekologicznych podstaw wśród dzieci oraz rozwijanie umiejętności obserwacji przyrody, a w szczególności środowiska naturalnego.

Każdego dnia wykonujemy czynności, podczas których wykorzystujemy wodę, robiąc to odruchowo, często całkowicie nieświadomie, bez przywiązywania do tego większej uwagi, np. jeśli nie zakręcimy kranu na 3 minuty podczas mycia zębów zmarnujemy aż 18 litrów wody! Ale czy zadaliśmy sobie pytanie co by się stało, gdyby jej zabrakło i jakie woda ma dla nas znaczenie? Zobaczmy jak widzą to dzieci?

Brak wody to nie tylko duże uciążliwości, to wręcz zagrożenie dla istnienia życia na Ziemi. Dlatego tak ważne jest racjonalne użycie wody. Dla przyszłych pokoleń może jej po prostu zabraknąć, a już teraz sami obserwujemy jej deficyty w niektórych regionach świata.

Tylko razem możemy temu przeciwdziałać, zaczynając od edukacji naszych dzieci już na etapie przedszkolnym, poprzez zwracanie większej uwagi na racjonalne zużywanie wody podczas wykonywania codziennych czynności. Zmiana zaczyna się od małych kroków. Niech takim naszym pierwszym krokiem będzie poznanie naszych dzieci i to jak widzą wodę w swoim życiu.



Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.
Z OKAZJI ŚWIATOWEGO DNIA WODY

OGŁASZA

KONKURS PLASTYCZNY

PT. "Woda w moim życiu"

Konkurs kierowany do dzieci z Gminy Głubczyce

TECHNIKA PRACY DOWOLNA FORMAT PRACY A4/A3

Prace należy wysłać na adres Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o.

ul. Powstańców 2 48-100 Głubczyce

lub na skrzynkę e-mail: edukacja@wodociagi-glubczyce.pl

WRAZ Z PODPISANYM ZAŚWIADCZENIEM OPIEKUNA

PRACE NALEŻY WYSLAĆ DO 29.03.2021r.
ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU 31.03.2021r.



SZCZEGÓŁY I REGULAMIN DOSTĘPNY NA STRONIE

www.bip.wodociagi-glubczyce.pl

Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. laureatem XVII Edycji Rankingu Gazele Biznesu 2016

Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. laureatem XVII Edycji Rankingu Gazele Biznesu 2016

Głubczyckie Wodociągi i Kanalizacja sp. z o.o. została laureatem XVII Edycji Rankingu Gazele Biznesu 2016. Uroczysta gala wręczenia Gazele Biznesu, corocznych nagród przyznawanych przez redakcję „Pulsu Biznesu” dla najprężniej rozwijających się małych i średnich przedsiębiorstw, odbyła się 1 lutego 2017 roku w katowickiej Akademii Muzycznej.

Nagrodę potwierdzającą przynależność spółki do elitarnego klubu Gazele Biznesu, grona najdynamiczniej rozwijających się firm, odebrał Pan Adam Ratuś Prezes Zarządu Spółki.

Ranking Gazele Biznesu – to ranking najdynamiczniej rozwijających się małych i średnich firm. I edycja rankingu Gazele Biznesu odbyła się w 2000 roku. Gazela to firma małej lub średniej wielkości, która dzięki niezwykle dynamicznemu rozwojowi doskonale daje sobie radę wśród nawet znacznie większych konkurentów. Autorem rankingu jest wywiadownia gospodarcza Coface Poland, która jest odpowiedzialna za weryfikację danych finansowych zgłoszonych przedsiębiorstw.



Rankingi Gazele Biznesu sporządzane są co roku przez dzienniki ekonomiczne należące do szwedzkiej grupy Bonnier Press Group. Oprócz „Pulsu Biznesu” zestawienia takie opracowują jego siostrzane dzienniki ze Szwecji, Danii, Austrii, Łotwy, Rosji, Estonii i

Słowenii. Kryteria wyboru Gazel są w poszczególnych krajach dostosowane do lokalnych warunków gospodarczych, ale cel wszędzie jest ten sam: promowanie małej i średniej przedsiębiorczości.



17. EDYCJA RANKINGU NAJBARDZIEJ DYNAMICZNYCH MAŁYCH I ŚREDNICH FIRM

Dziennik „Puls Biznesu” potwierdza przynależność firmy

GŁUBCZYCKIE Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.

do elitarnego klubu Gazel Biznesu
grona najdynamiczniej rozwijających się firm

Patricia Deyna
prezes Bonnier Business Polska

Tomasz Siemieniec
redaktor naczelny „Pulsu Biznesu”

Organizator:



Autor rankingu:



Partner strategiczny:



